

## سوژه

مأموریت کی‌روش برای موریرا و آزمون

### سفر مربی تیم ملی به آلمان و قطر

در روزهای اخیر مصدومیت سردار آزمون و احتمال به آمدگی نرسیدن وی برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به یکی از دغدغه‌های مهم کارلوس کی‌روش تبدیل شده است. به همین دلیل پس از پیگیری‌های مداوم سرمربی و کادر پزشکی تیم ملی درباره این بازیکن و تماس کی‌روش با ژاچی آلونسو، سرمربی بایرلورکوزن یکی از مربیان ایران راهی آلمان شد.

میکائیل موریرا، مربی توانبخشی جوان پرتغالی که در دوره قبلی حضور کی‌روش نیز در کادرفنی تیم ملی حضور داشت و تخصص ویژه‌ای در امور فیزیوتراپی دارد، با نظر مرد پرتغالی به آلمان سفر کرده است تا وضعیت مهاجم کلیدی تیم ملی را تحت نظر داشته باشد. این مربی پیش از جام جهانی ۲۰۱۸ و زمانی که اشکان دژاکه در تیم ناتینگهام فارست مصدوم شد، با پیگیری وضعیت او توانست این بازیکن را به جام جهانی برساند. البته به احتمال فراوان آزمون بزودی برای ادامه درمان خود عازم کمپ اسپایر قطر می‌شود.

مذاکره باشگاه کانسیل با رفیعی‌پور

### ستاره تیم ملی فوتسال در راه اندونزی؟

علیرضا رفیعی‌پور بازیکن «عقب‌گیر» تیم ملی فوتسال ایران که با این تیم در مسابقات قهرمانی آسیا حضور داشت و به‌عنوان نایب قهرمانی دست یافت، مدنظر باشگاه کانسیل اندونزی قرار گرفته است. به نوشته توئیتر «فوتسال آسمان» مذاکره باشگاه کانسیل با رفیعی‌پور همچنان ادامه دارد. این در حالی است که رفیعی‌پور در تیم کراپ الوند در لیگ برتر ایران بازی می‌کند و در دیدار مقابل رکن آذین به میدان رفت. رفیعی‌پور در پاسخ به این سؤال که آیا مذاکره‌ای با باشگاه کانسیل داشته است؟ گفت: «در جریان مسابقات قهرمانی آسیا در کویت با من صحبت شد اما در همین حد به آنها گفتم که با باشگاه کراپ قرارداد دارم. فکر نمی‌کنم وقتی گفته‌ام قرارداد دارم، دیگر به دنبال جذب من باشند.»

بازگشت سردار، سوژه رسانه‌های روس

### تکذیب انتقال آزمون به دینامو مسکو

درباره آزمون اخبار متعددی در رسانه‌های روسیه طی ۴۸ ساعت اخیر منتشر شده است. همه چیز از این خبر روسی آغاز شد که در آن اعلام شده بود باشگاه زیت‌علاقه دارد آزمون را مجدداً به خدمت بگیرد؛ آن‌هم به صورت قرضی از تیم بایرلورکوزن. علاوه بر این بعضی از خبرها هم حاکی از تمایل باشگاه دینامو مسکو به جذب آزمون است. مجموع این خبرها، واکنش‌های متعددی را در روسیه به دنبال داشته است. بعد از مطرح شدن نام باشگاه دینامو به‌عنوان مشتری سردار آزمون، «آرماند دورن» که رسانه‌های روسی از او به‌عنوان ایجنت سردار آزمون نام برده‌اند، این پیشنهاد را تکذیب کرد: «این اولین بار است که در مورد آن می‌شنوم. هیچکس از دینامو برای آزمون با من تماس نگرفته است.»



## قدوس - پاتر؛ امشب ساعت ۲۲

# تلفن فروش ایرانی به کاشف خودش رسید

ماجرای پاتر و قدوس زمانی آغاز شد که هافبک - مهاجم ایرانی از ترلپورگ و سیریانسکا در دسته‌های پایین‌تر لیگ سوئد کنار گذاشته شد. پاتر اما خیلی زود استعداد قدوس را که آن زمان شغلش فروشنده تلفن بود تا به‌عنوان بازیکنی مهم از وجودش استفاده کند. پاتر، اوسترسوند را از لیگ چهار سوئد به لیگ برتر رساند و در سال ۲۰۱۷ نیز این پروژه طولانی را با قهرمانی در جام حذفی به سرانجام رساند. بعدها هم درخشش قدوس با مربیگری پاتر باعث شد تا اوسترسوند در لیگ اروپا دست به کاری بزرگ بزند و آرسنال، گالاتاسرای، پائوک سالونیکا و هرتابرلین را حذف کند. قدوس در طول دوران حرفه‌ای خود، بیشترین تعداد و دقیق بازی را زیر نظر پاتر گذرانده. او ۸۷ بار برای

پاتر که در اوسترسوند از راهکارهایی چون خواندن آواز، برگزاری تئاتر و رقص باله برای افزایش روحیه بازیکنان استفاده می‌کرد، حالا در جلسی هم شرایط مشابهی را تجربه می‌کند و با استفاده از همین مسیر، ۵ پیروزی متوالی همراه تیم مدنی کسب کرده و آنها را به جمع مدعیان قهرمانی بازگردانده است. امشب قطعاً شاهد برخورد پاتر و قدوس در ورزشگاه گتس کامپنیتی خواهیم بود. قدوس در این فصل و در طول ۱۱ هفته گذشته کمتر توسط توماس فرانک به بازی گرفته شده و روی هم در ۴ دیدار به میدان رفته و ۲۷ دقیقه در زمین بوده اما تمام این مسائل باعث نمی‌شود تا پاتر و قدوس آن خطرات قدیمی را فراموش کنند و با یکدیگر ملاقات نکنند.

پاتر بازی کرده و در طول ۷۳۳۸ دقیقه‌ای که با نظر این مربی در زمین حضور داشته، ۳۶ گل زده و ۲۳ پاس گل داده. آماری جذاب و رؤیایی که نشان می‌دهد پاتر تا چه اندازه روش استفاده از قدوس را بلد بوده و هافبک - مهاجم ۲۹ ساله تیم ملی ایران هم تا چه حد تاکتیک‌ها و خواسته‌های سرمربی سابق اوسترسوند و فعلی جلسی را درک کرده است.

سال ۲۰۱۸ وقتی گراهام پاتر سرمربی سوانسی سیتی شد، خیلی‌ها از پیشنهاد او به قدوس برای بازی در انگلیس نوشتند. اتفاقی که قابل پیش‌بینی بود اما هرگز رقم نخورد تا سامان بعد از دوران باشکوه همکاری با این مربی انگلیسی در اوسترسوند، دیگر نتواند زیر نظر او بازی کند.

که هافبک - مهاجم ایرانی از ترلپورگ و سیریانسکا در دسته‌های پایین‌تر لیگ سوئد کنار گذاشته شد. پاتر اما خیلی زود استعداد قدوس را که آن زمان شغلش فروشنده تلفن بود کشف کرد و او را به اوسترسوند برد تا به‌عنوان بازیکنی مهم از وجودش استفاده کند. پاتر، اوسترسوند را از لیگ چهار سوئد به لیگ برتر رساند و در سال ۲۰۱۷ نیز این پروژه طولانی را با قهرمانی در جام حذفی به سرانجام رساند. بعدها هم درخشش قدوس با مربیگری پاتر باعث شد تا اوسترسوند در لیگ اروپا دست به کاری بزرگ بزند و آرسنال، گالاتاسرای، پائوک سالونیکا و هرتابرلین را حذف کند. قدوس در طول دوران حرفه‌ای خود، بیشترین تعداد و دقیق بازی را زیر نظر پاتر گذرانده. او ۸۷ بار برای

### گزارش یک

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس در شرایطی پیگیری می‌شود که می‌توانیم از ساعت ۲۲ شاهد دوئل جذاب برنتفورد - چلسی باشیم. دیداری که برای سامان قدوس و گراهام پاتر، یک بازی خاطره‌انگیز خواهد بود. سرمربی سابق اوسترسوند در سوئد که برای سه فصل متوالی سامان قدوس را به‌عنوان بازیکن در اختیار داشت، پله‌های ترقی را خیلی زود طی کرد و حالا به‌عنوان سرمربی چلسی روزهای درخشانی را سپری می‌کند. ماجرای پاتر و قدوس زمانی آغاز شد



مهدی طارمی

یکی از ۵ مهاجم خطرناک اروپا

آمار فوق‌العاده طارمی باعث شده تا مهاجم ملی‌پوش کشورمان جزو ۵ مهاجم خطرناک قاره اروپا قرار بگیرد. در همین رابطه سایت آماری «Futbolli» به تمجید از طارمی پرداخت: «ستاره ایرانی ازدها در ۱۳ بازی این فصل ۹ گل به ثمر رسانده و ۷ پاس گل داده است. مهدی طارمی در ۱۳ بازی در به ثمر رسیدن ۱۶ گل مؤثر بوده و این آماری فوق‌العاده به شمار می‌آید.»



سعید عزت‌اللهی

تغییر پست سعید، نگرانی کی‌روش

بعد از بازگشت کارلوس کی‌روش به تیم ملی، سعید عزت‌اللهی تبدیل به یکی از بازیکنان مهم شد و مقابل اروگوئه و سنگال هم نمایش کم‌نقصی ارائه داد. با این حال تغییر پست مداوم او در وایله دانمارک و انتقال او به دفاع آخر و دفاع راست نگرانی کی‌روش را به همراه داشته است. کی‌روش علاقه‌مند است تا عزت‌اللهی در پست هافبک دفاعی آماده حضور در جام جهانی شود.



کریم انصاری فرد

کریم زیر باران، بازی نیمه‌تمام

اومونیا که کریم انصاری فرد را به‌خاطر تعویض از دقیقه ۵۵ در اختیار نداشت، نتوانست دیدار مقابل سالامیس را به پایان برساند تا این مسابقه از اواسط نیمه دوم معوق اعلام شود. بارش شدید باران موجب شد تا داور مسابقه در دقیقه ۶۳ بازی را متوقف و نیمه تمام اعلام کند؛ آن هم در شرایطی که یاران انصاری فرد با یک گل عقب بودند و برای زدن گل تساوی تلاش می‌کردند.

### گزارش

## ستاره ایرانی در تیم منتخب لیگ فوتسال اسپانیا

# جادوی مسلم در سون مویکس

امیررضا همایون  
خبرنگار

مسلم اولادقیاد و حسین طیبی دو ستاره تیم ملی فوتسال کشورمان در انتقالی جذاب به لیگ اسپانیا و تیم پالما پیوستند. این انتقال از آنجا برای فوتسال کشورمان مهم بود که پالما جزو تیم‌های مدعی لیگ فوتسال اسپانیا محسوب می‌شود و به نظر می‌رسد این تیم با داشتن دو ستاره ایرانی در ادامه فصل یقه تیم قدرتمند بارسلونا که هم اکنون در رده نخست قرار دارد را هم بگیرد. اما برگزاری جام

ملت‌های فوتسال آسیا در مهرماه و آغاز اردوهای آماده‌سازی تیم ملی اجازه حضور در اسپانیا و همراهی پالما را به این دو بازیکن نداد. رقابت‌هایی که با نایب قهرمانی ایران به اتمام رسید و این دو بازیکن با بدترین روحیه ممکن برای حضور در اردوی پالما به سرزمین ماتادورها سفر کردند. اولادقیاد و طیبی با وجود اینکه پیش‌بینی می‌شد پالما با توجه به خستگی مفرط از بازیکنان ایرانی‌اش استفاده نکند، در لیگ اسپانیا درخشیدند. حسین طیبی کاپیتان تیم کشورمان در این

بازی دبل کرد و درخشش مسلم اولادقیاد هم به گونه‌ای بود که او به‌عنوان یکی از بازیکنان منتخب لیگ فوتسال اسپانیا قرار گرفت. اتفاقی که نشان از قدرت بازیکنان ایرانی دارد. البته باید به این نکته توجه داشت که این بازیکنان با برنامه توسط سرمربی پالما به لیگ اسپانیا آورده شده‌اند چرا که سرمربی این تیم در بدترین شرایط روحی به بازیکنان ایرانی‌اش بازی داد و بهترین بازدهی را از دو ستاره تازه‌وارد تیمش گرفت. موضوعی که نوید روزهای خوبی را برای لژیونرهای فوتسال کشورمان در

اسپانیا می‌دهد و باید دید آیا آنها می‌توانند به‌عنوان برترین بازیکنان لیگ اسپانیا در پست‌های مختلف انتخاب شوند یا خیر؟ درخشش اولادقیاد در این باره به گونه‌ای بود که سایت LNFS درباره بازیکن ایرانی پالما نوشت: «جادوی مسلم در سون مویکس. وینگر پالما یکی از هیجانات بزرگ بازی چهارم لیگ دسته اول بود. حرکات او و سرعتی که در زمین سون مویکس نشان داد، علاوه بر گلی که در پیروزی ۶-۲ مقابل کوردوبا به ثمر رساند، باعث شد تا او در جمع پنج بازیکن برتر آخر هفته قرار بگیرد.»

